
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
OFICINA DE EJECUCIÓN DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE

CARTAGENA FIJACION EN LISTA
TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL

M.

Queda en traslado a las partes la liquidación del crédito presentada, por el
término de tres (3) días, dentro del cual podrán formular objeción es relativas
al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G.
P.

FECHA DE FIJACIÓN: 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2023, HORA 8:00 A.M
FECHA DE DESFIJACIÓN: 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2023, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2023, HORA 8:00 A.M
EL TRASLADO VENCE: 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2023, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad a Ley 2213 del 13 de Junio de 2022, articulo 9, NO
será necesario firmar los traslados que se surtan Por fuera de

audiencia”

Mayra Polanco Basanta

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

EJECUTIVO 13001400300120150033300 ANTONIO MENA SUJEI DEL C. MULET Y OTROS

EJECUTIVO 13001400301520170031000 BANCOLOMBIA S.A. A O P ALIMENTOS CARTAGENA
S.A.S. Y OTROS

EJECUTIVO 13001400301020170085300 BANCO GNB SUDAMERIS S.A. MAGOLA DEL C. VEGA DE
VILLAMIZAR

EJECUTIVO 13001400301020180063400 BANCO AV VILLAS LENIN MENDOZA ALANDETE

EJECUTIVO 13001400301020190057900 BANCO DAVIVIENDA S.A. VARIEDADES MI CASTILLO S.A.S.

EJECUTIVO 13001400301020200052300 BANCO COLPATRIA JOHAN M. BERRIO JULIO

EJECUTIVO 13001400301220190074700 EDUIN AUGUSTO DIAZ ROBLES EMERSON ZAPATA OCHOA



REF: 13001-40-03-001-2015-00333-00- ACTUALIZAR LIQUIDACION

antonio maria mena murillo <amamem2040@live.com>
Mar 29/08/2023 12:30 PM

Para:Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (518 KB)
ACTUALIZACION DE LIQUIDACION JAIRO JAIME.pdf;

FAVOR ACUSE RECIBIDO

Enviado desde Outlook
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ANTONIO MARIA MENA MURILLO 
ABOGADO 

CALLE 40 N°.44-39 OF. 5E – ED.CAMARA DE COMERCIO 
TEL. 3311923 

Correo: amamem2040@live.com 
BARRANQUILLA - ATLÁNTICO 

__________________________________________________________________________________________ 
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SEÑORES: 
JUZGADO: TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 
E.   S.   D 
 
JUZGADO DE ORIGEN: PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 
 
Ref.: PROCESO EJECUTIVO DE: ANTONIO MENA contra: SUJEI DEL CARMEN MULET Y OTROS 
 
Radicado: 13001-40-03-001-2015-00333-00 
  
ANTONIO MARIA MENA MURILLO, reconocido en el proceso de la referencia, identificado civil y 

profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte 

demandante, concurro a su despacho a fin de presentar la liquidación actualizada del crédito, de 

conformidad con lo dispuesto por el artículo 446 numeral 4, del Código General del Proceso y demás 

normas concordantes y vigentes. 

40.000.000                       20,69% 31,04% 1-mar-18 31-mar-18 31 0,0850% 1.054.340                          

40.000.000                       20,48% 30,72% 1-abr-18 30-abr-18 28 0,0842% 942.641                             

40.000.000                       20,48% 30,72% 1-may-18 31-may-18 31 0,0842% 1.043.638                          

40.000.000                       20,48% 30,72% 1-jun-18 30-jun-18 30 0,0842% 1.009.973                          

40.000.000                       20,03% 30,05% 1-jul-18 31-jul-18 31 0,0823% 1.020.707                          

40.000.000                       20,03% 30,05% 1-ago-18 31-ago-18 31 0,0823% 1.020.707                          

40.000.000                       20,03% 30,05% 1-sep-18 30-sep-18 30 0,0823% 987.781                             

40.000.000                       19,40% 29,10% 1-oct-18 31-oct-18 31 0,0797% 988.603                             

40.000.000                       19,40% 29,10% 1-nov-18 30-nov-18 30 0,0797% 956.712                             

40.000.000                       19,40% 29,10% 1-dic-18 31-dic-18 31 0,0797% 988.603                             

40.000.000                       19,16% 28,74% 1-ene-19 31-ene-19 31 0,0787% 976.373                             

40.000.000                       19,16% 28,74% 1-feb-19 28-feb-19 28 0,0787% 881.885                             

40.000.000                       19,16% 28,74% 1-mar-19 31-mar-19 31 0,0787% 976.373                             

40.000.000                       19,32% 28,98% 1-abr-19 30-abr-19 30 0,0794% 952.767                             

40.000.000                       19,32% 28,98% 1-may-19 31-may-19 31 0,0794% 984.526                             

40.000.000                       19,32% 28,98% 1-jun-19 30-jun-19 30 0,0794% 952.767                             

40.000.000                       19,28% 28,92% 1-jul-19 31-jul-19 31 0,0792% 982.488                             

40.000.000                       19,28% 28,92% 1-ago-19 31-ago-19 31 0,0792% 982.488                             

40.000.000                       19,28% 28,92% 1-sep-19 30-sep-19 30 0,0792% 950.795                             

40.000.000                       19,03% 28,55% 1-oct-19 31-oct-19 31 0,0782% 969.748                             

40.000.000                       19,03% 28,55% 1-nov-19 30-nov-19 30 0,0782% 938.466                             

40.000.000                       19,03% 28,55% 1-dic-19 31-dic-19 31 0,0782% 969.748                             

40.000.000                       19,06% 28,59% 1-ene-20 31-ene-20 31 0,0783% 971.277                             

40.000.000                       19,06% 28,59% 1-feb-20 29-feb-20 29 0,0783% 908.614                             

40.000.000                       19,06% 28,59% 1-mar-20 31-mar-20 31 0,0783% 971.277                             

40.000.000                       18,69% 28,04% 1-abr-20 30-abr-20 30 0,0768% 921.699                             

40.000.000                       18,19% 27,29% 1-may-20 31-may-20 31 0,0748% 926.942                             

40.000.000                       18,12% 27,18% 1-jun-20 30-jun-20 30 0,0745% 893.589                             

INTERESES 

MORATORIOS
TEA

TEA                   

MORA
DESDE HASTA No. DIAS

TASA                        

MENSUAL

LIQUIDACION ACTUALIZADA DE INTERESES 

Capital: $ 40.000.000
Interés de Mora sobre Capital:  INICIA VENCE:

1-mar-18 31-jul-23

 



ANTONIO MARIA MENA MURILLO 
ABOGADO 

CALLE 40 N°.44-39 OF. 5E – ED.CAMARA DE COMERCIO 
TEL. 3311923 

Correo: amamem2040@live.com 
BARRANQUILLA - ATLÁNTICO 
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40.000.000                       18,12% 27,18% 1-jul-20 31-jul-20 31 0,0745% 923.375                             

40.000.000                       18,29% 27,44% 1-ago-20 31-ago-20 31 0,0752% 932.038                             

40.000.000                       18,35% 27,53% 1-sep-20 30-sep-20 30 0,0754% 904.932                             

40.000.000                       18,09% 27,14% 1-oct-20 31-oct-20 31 0,0743% 921.847                             

40.000.000                       18,09% 27,14% 1-nov-20 30-nov-20 30 0,0743% 892.110                             

40.000.000                       18,09% 27,14% 1-dic-20 31-dic-20 31 0,0743% 921.847                             

40.000.000                       17,31% 25,97% 1-ene-21 31-ene-21 31 0,0711% 882.099                             

40.000.000                       17,31% 25,97% 1-feb-21 28-feb-21 28 0,0711% 796.734                             

40.000.000                       17,31% 25,97% 1-mar-21 31-mar-21 31 0,0711% 882.099                             

40.000.000                       17,22% 25,83% 1-abr-21 30-abr-21 30 0,0708% 849.205                             

40.000.000                       17,22% 25,83% 1-may-21 31-may-21 31 0,0708% 877.512                             

40.000.000                       17,21% 25,82% 1-jun-21 30-jun-21 30 0,0707% 848.712                             

40.000.000                       17,18% 25,77% 1-jul-21 31-jul-21 31 0,0706% 875.474                             

40.000.000                       17,18% 25,77% 1-ago-21 31-ago-21 31 0,0706% 875.474                             

40.000.000                       17,18% 25,77% 1-sep-21 30-sep-21 30 0,0706% 847.233                             

40.000.000                       17,08% 25,62% 1-oct-21 31-oct-21 31 0,0702% 870.378                             

40.000.000                       17,27% 25,91% 1-nov-21 30-nov-21 30 0,0710% 851.671                             

40.000.000                       17,46% 26,19% 1-dic-21 31-dic-21 31 0,0718% 889.742                             

40.000.000                       17,66% 26,49% 1-ene-22 31-ene-22 31 0,0726% 899.934                             

40.000.000                       18,30% 27,45% 1-feb-22 28-feb-22 28 0,0752% 842.301                             

40.000.000                       18,47% 27,71% 1-mar-22 31-mar-22 31 0,0759% 941.211                             

40.000.000                       19,05% 28,58% 1-abr-22 30-abr-22 30 0,0783% 939.452                             

40.000.000                       19,71% 29,57% 1-may-22 31-may-22 31 0,0810% 1.004.400                          

40.000.000                       20,40% 30,60% 1-jun-22 30-jun-22 30 0,0838% 1.006.027                          

40.000.000                       21,28% 31,92% 1-jul-22 31-jul-22 31 0,0875% 1.084.405                          

40.000.000                       22,21% 33,32% 1-ago-22 31-ago-22 31 0,0913% 1.131.797                          

40.000.000                       23,50% 35,25% 1-sep-22 30-sep-22 30 0,0966% 1.158.904                          

40.000.000                       24,61% 36,92% 1-oct-22 31-oct-22 31 0,1011% 1.254.099                          

40.000.000                       25,21% 37,82% 1-nov-22 30-nov-22 30 0,1036% 1.243.233                          

40.000.000                       27,64% 41,46% 1-dic-22 31-dic-22 31 0,1136% 1.408.504                          

40.000.000                       28,84% 43,26% 1-ene-23 31-ene-23 31 0,1185% 1.469.655                          

40.000.000                       30,18% 45,27% 1-feb-23 28-feb-23 28 0,1240% 1.389.107                          

40.000.000                       30,84% 46,26% 1-mar-23 31-mar-23 31 0,1267% 1.571.573                          

40.000.000                       31,39% 47,09% 1-abr-23 30-abr-23 30 0,1290% 1.548.000                          

40.000.000                       30,27% 45,41% 1-may-23 31-may-23 31 0,1244% 1.542.526                          

40.000.000                       29,76% 44,64% 1-jun-23 30-jun-23 30 0,1223% 1.467.616                          

40.000.000                       29,36% 44,04% 1-jul-23 31-jul-23 31 0,1207% 1.496.153                          

                        66.366.904 

28-feb-18 $

$

$

$

$

abonos 0,00

Costas/Agencias en Derecho 0,00

GRAN TOTAL OBLIGACION 180.708.301,11

Gan Acumulado Intereses 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN

Última liquidacion aprobada 114.341.397,00

Intereses de Mora actual 66.366.904,11

 
 

Atentamente; 

 

 

ANTONIO MARIA MENA MURILLO 

C. C. 8.295.972 de Medellín 

T. P. 59488 del C. S. J. 



25/8/23, 14:14 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADk3NzYyMzBhLTAyY2ItNDViMS1iY2ZjLThlYTJmZGZmYTUyMwAQAPREWxn%2F3alMmQ4qmuUhRC… 1/1

LIQUIDACION ACTUALIZADA - A O P ALIMENTOS CARTAGENA SAS, FARITH JOSE BITAR
BEHAINE, CARLOS EDUARDO VARGAS SIERRA. Rad: 13011-40-03-015-2017-00310-00

abogadabancol@velezbenedetti.com <abogadabancol@velezbenedetti.com>
Vie 25/08/2023 2:12 PM

Para:Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (266 KB)
MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA AOP 310.pdf;

> JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
> JUEZ QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
> Referencia : PROCESO EJECUTIVO
> Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
> Demandado: A O P ALIMENTOS CARTAGENA SAS, FARITH JOSE BITAR BEHAINE,
> CARLOS EDUARDO VARGAS SIERRA.
> Rad: 13011-40-03-015-2017-00310-00
> APODERADO ERNESTO VELEZ



03 SEPTIEMBRE DE 2021  

Señor 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA  

JUEZ QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA  
E.                               S.                                  D.  
 
 
Referencia   : PROCESO EJECUTIVO  
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.  
Demandado: A O P ALIMENTOS CARTAGENA SAS, FARITH JOSE BITAR BEHAINE, CARLOS 

EDUARDO VARGAS SIERRA. 
 

Rad: 13011-40-03-015-2017-00310-00 

 
ERNESTO CARLOS VELEZ BENEDETTI, varón, mayor de edad con domicilio y 
residencia en esta ciudad de Cartagena, Abogado titulado, identificado con la 
C.C.No.79.947.585 de Bogotá y Tarjeta Profesional No.117.726 del Consejo Superior de la 
Judicatura, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante por medio del 
presente escrito acudo a usted respetuosamente, con el fin de Aportar la LIQUIDACIÓN 
DEL CRÉDITO ACTUALIZADA. 
 
Por lo anterior sírvase darle el tramite correspondiente. 
 
 
 
Del Señor Juez, Atentamente,  
 
 

 
  
ERNESTO CARLOS VÉLEZ BENEDETTI 
CC No. 79.947.585 de Bogota 
T.P No. 117.726  del C.S de la J 
 
 
 
 
 
 
 



03 SEPTIEMBRE DE 2021  

 
 
 
 

          

CREDITO No.      170083520   
          

TITULAR:      

A O P ALIMENTOS CARTAGENA SAS 
 
 
 
 
 
 

          

FECHA LIQUIDACION:   25/08/2023   

          

          

          

CAPITAL         

          

CAPITAL EN PESOS   58.333.334   

          

          

INTERES CTE     3.926.723   

          

          

INTERESES         

          

FECHA INICIACION MORA   28/04/2017   

          

FECHA DE LIQUIDACION   25/08/2023   

          

DIAS EN MORA                                        2.310    

          

TASA DE INTERES   29%   

          

INTERESES     $106.714.515,11    

          

SEGUROS         

          

TOTAL LIQUIDACION   $168.974.572,11    
          



03 SEPTIEMBRE DE 2021  
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LIQUIDACION DEL CREDITO - REF.: EJECUTIVO MIXTO DE BANCO COLPATRIA contra:
JOHAN MANUEL BERRIO JULIO RAD: 130014003010-2020-00523-00

Notificaciones SANTANA <notificaciones@santanalegal.co>
Vie 2/12/2022 8:59 AM

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j10cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: johanberrio1129@gmail.com <johanberrio1129@gmail.com>

Señor   
JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA   
E.                S.                   D.                                                                
   
REF.: EJECUTIVO MIXTO DE BANCO COLPATRIA
contra: JOHAN MANUEL BERRIO JULIO    
RAD: 130014003010-2020-00523-00   
 
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO  

JB



                                            ۩ Huber Arley Santana Rueda 

                   ABOGADO 
Calle 76 No. 54 – 11 M2 Edificio World Trade Center 

Teléf.: 3701030 /310-7401452 – Barranquilla 
 e-mail: notificaciones@santanalegal.co 

_____________________________________________ 

 

 

Señor   

JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA   

E.                S.                   D.                                                                

   

REF.: EJECUTIVO MIXTO DE BANCO COLPATRIA 

contra: JOHAN MANUEL BERRIO JULIO    

RAD: 130014003010-2020-00523-00   

 

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO  

 

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA, en mi calidad de apoderado de la entidad 

demandante, de la manera más atenta me permito aportar al despacho 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO del demandado, discriminando capital e 

intereses, de conformidad con el numeral 4 del artículo 446 del C.G.P. y que se 

resume así: 

 
PAGARE No.   E.T 1.372 a corte 31 de diciembre 2022. 

 

               

           Valor en Pesos      
Capital $ 33.419.644    

Interés Remuneratorios                                      $ 7.763.326       

Seguros y Otros                                   $ 1.759.333     

Interés de mora                               $ 20.621.645 

 

   

 

TOTAL LIQUIDACION                             $ 63.563.948 

  

   

         

 

Por lo anterior, sírvase correr traslado de la liquidación. (ADJUNTO CUADRO DE 

CÁLCULO.) 

 

Así mismo señor Juez, manifiesto bajo la gravedad de juramento, que he enviado copia 

de este memorial de manera simultánea al demandado a su dirección de correo 

electrónico: johanberrio1129@gmail.com  

 

informo señor Juez, que la dirección de correo electrónico de mi oficina designada para 

la notificación de las decisiones judiciales es: notificaciones@santanalegal.co 

 

Del señor Juez, cordialmente, 

 

 

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA 

C. C. No. 72.273.934 de B/quilla 

T.P 173.941 del C. S. de la J. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                            ۩ Huber Arley Santana Rueda 

                   ABOGADO 
Calle 76 No. 54 – 11 M2 Edificio World Trade Center 

Teléf.: 3701030 /310-7401452 – Barranquilla 
 e-mail: notificaciones@santanalegal.co 

_____________________________________________ 
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Escrito dirigido al juzgado 3 de ejecución- Rad: 00747- 2019

Fabiola del Pilar Arrieta <fabioladelpilar05@hotmail.com>
Jue 31/08/2023 9:24 AM

Para:Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (130 KB)
EDUIN DIAZ VS EMERSON ZAPATA - LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

Doctor:

LUIS ALFREDO JUNIELES DORADO

JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

E.                                                    S.                                                 D.

=====================================================

 

 

 

Clase de proceso: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía

Demandante: Eduin Augusto Díaz Robles

Demandado: Emerson Zapata Ochoa

Radicado: 13-001-40-03-012-2019 00747-00

Juzgado de origen: Juzgado Doce Civil Municipal de Cartagena

 

FAVIOLA DEL PILAR ARRIETA, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada con la cédula de
ciudadanía número 45.550.732 expedida en Cartagena y portadora de la tarjeta profesional número 
211.647 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi condición de apoderada judicial del señor
EDUIN AUGUSTO DIAZ ROBLES, de manera comedida y cordial, me permito solicitarle se sirva
aprobar la siguiente LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, previo tramite de ley, así:

 

CAPITAL: Letra de Cambio por valor de $ 14.000.000

 



31/8/23, 11:19 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena - Outlook
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Total Capital:……………………..………………………….………………...$ 14.000.000

 

 

Total Intereses moratorios causados por el no pago del capital: ………… $ $19,047,021

(Desde que se hizo exigible la obligación en fecha 23 de diciembre de 2018 al 31 de agosto de 2023 y los
que se sigan causando hasta cuando sea cancelada en su totalidad el capital). Anexo tabla de liquidación

 

TOTAL: TREINTA Y TRES MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL VEINTI UN PESOS.
($33,047,021)

 

 

Del señor Juez, cordialmente,

 

 

Cartagena de Indias, 31 de agosto de 2023

 

 

FAVIOLA DEL PILAR ARRIETA

C. de C. N° 45.550.732 de Cartagena

T.P. 211.647 del C.S de la J.

FAVIOLA DEL PILAR ARRIETA 
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Abogada 

Celular 3012339193 



Doctor:  

LUIS ALFREDO JUNIELES DORADO 

JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 

E.                                                    S.                                                 D. 

=====================================================  

 

 

 

Clase de proceso: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

Demandante: Eduin Augusto Díaz Robles  

Demandado: Emerson Zapata Ochoa 

Radicado: 13-001-40-03-012-2019 00747-00 

Juzgado de origen: Juzgado Doce Civil Municipal de Cartagena 

 

FAVIOLA DEL PILAR ARRIETA, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada 

con la cédula de ciudadanía número 45.550.732 expedida en Cartagena y portadora de la 

tarjeta profesional número  211.647 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi 

condición de apoderada judicial del señor EDUIN AUGUSTO DIAZ ROBLES, de manera 

comedida y cordial, me permito solicitarle se sirva aprobar la siguiente LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO, previo tramite de ley, así: 

 

CAPITAL: Letra de Cambio por valor de $ 14.000.000 

 

Total Capital:……………………..………………………….………………...$ 14.000.000 

 

 

Total Intereses moratorios causados por el no pago del capital: ………… $ $19,047,021 

(Desde que se hizo exigible la obligación en fecha 23 de diciembre de 2018 al 31 de agosto 

de 2023 y los que se sigan causando hasta cuando sea cancelada en su totalidad el capital). 

Anexo tabla de liquidación 

 

TOTAL: TREINTA Y TRES MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL VEINTI UN 

PESOS. ($33,047,021) 

 

  

Del señor Juez, cordialmente,  

 

 

Cartagena de Indias, 31 de agosto de 2023 

 

 

 
FAVIOLA DEL PILAR ARRIETA 

C. de C. N° 45.550.732 de Cartagena 

T.P. 211.647 del C.S de la J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXOS 

 

Tabla No. 1 

INTERESES MORATORIOS 

 

 

Capital 

Tasa de 

interés Fecha Días Interés 

$14.000.000 29,10% 31-dic-18 9 $101.850 

$14.000.000 28,74% 31-ene-19 31 $346.477 

$14.000.000 29,55% 28-feb-19 28 $321.767 

$14.000.000 29,06% 31-mar-19 31 $350.334 

$14.000.000 28,98% 30-abr-19 30 $338.100 

$14.000.000 29,01% 31-may-19 31 $349.732 

$14.000.000 28,95% 30-jun-19 30 $337.750 

$14.000.000 28,92% 31-jul-19 31 $348.647 

$14.000.000 28,98% 31-ago-19 31 $349.370 

$14.000.000 28,98% 30-sep-19 30 $338.100 

$14.000.000 28,65% 31-oct-19 31 $345.392 

$14.000.000 28,55% 30-nov-19 30 $333.083 

$14.000.000 28,37% 31-dic-19 31 $342.016 

$14.000.000 28,16% 31-ene-20 31 $339.484 

$14.000.000 28,59% 29-feb-20 29 $322.432 

$14.000.000 28,43% 31-mar-20 31 $342.739 

$14.000.000 28,04% 30-abr-20 30 $327.133 

$14.000.000 27,29% 31-may-20 31 $328.996 

$14.000.000 27,18% 30-jun-20 30 $317.100 

$14.000.000 27,18% 31-jul-20 31 $327.670 

$14.000.000 27,44% 31-ago-20 31 $330.804 

$14.000.000 27,53% 30-sep-20 30 $321.183 

$14.000.000 27,14% 31-oct-20 31 $327.188 

$14.000.000 26,76% 30-nov-20 30 $312.200 

$14.000.000 26,19% 31-dic-20 31 $315.735 

$14.000.000 25,98% 31-ene-21 31 $313.203 

$14.000.000 26,31% 28-feb-21 28 $286.487 

$14.000.000 26,12% 31-mar-21 31 $314.831 

$14.000.000 25,97% 30-abr-21 30 $302.925 

$14.000.000 25,83% 31-may-21 31 $311.395 

$14.000.000 25,82% 30-jun-21 30 $301.175 

$14.000.000 25,77% 31-jul-21 30 $300.650 

$14.000.000 25,86% 31-ago-21 31 $311.757 

$14.000.000 25,79% 30-sep-21 30 $300.825 

$14.000.000 25,62% 31-oct-21 31 $308.863 

$14.000.000 25,91% 30-nov-21 30 $302.225 

$14.000.000 26,19% 31-dic-21 31 $315.735 

$14.000.000 26,49% 31-ene-22 31 $319.352 

$14.000.000 27,45% 28-feb-22 28 $298.900 

$14.000.000 27,71% 31-mar-22 31 $333.999 

$14.000.000 28,58% 30-abr-22 30 $333.375 

$14.000.000 29,57% 31-may-22 31 $356.423 

$14.000.000 30,60% 30-jun-22 30 $357.000 

$14.000.000 31,92% 31-jul-22 31 $384.813 

$14.000.000 33,32% 31-ago-22 31 $401.631 

$14.000.000 35,25% 30-sep-22 30 $411.250 

$14.000.000 36,92% 31-oct-22 31 $445.031 



$14.000.000 38,67% 30-nov-22 30 $451.150 

$14.000.000 41,46% 31-dic-22 31 $499.823 

$14.000.000 43,26% 31-ene-23 31 $521.523 

$14.000.000 45,27% 28-feb-23 28 $492.940 

$14.000.000 46,26% 31-mar-23 31 $557.690 

$14.000.000 47,09% 30-abr-23 30 $549.325 

$14.000.000 45,41% 31-may-23 31 $547.443 

$14.000.000 44,64% 30-jun-23 30 $520.800 

$14.000.000 44,04% 31-jul-23 31 $530.927 

$14.000.000 43,13% 31-ago-23 31 $519.956 

Total intereses $19.047.021 
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